



Doğma, canım-varlığım qədr
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 76 (21.228)

21 aprel 2015-ci il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 20-də İran İslam Respublikasının Müdafiə və Silahlı Qüvvələrə Dəstək naziri Hüseyin Dəhqanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 20-də Rusiyanın "Rostex" Dövlət Korporasiyasının baş direktoru Sergey Çemezovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Aprelin 20-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və xanımı, "Bakı-2015" Birinci Avropa Oyunları Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyeva Bakı İdman Sarayında əsaslı təmirdən sonra yaradılan şəraitlə tanış olublar.

Aprelin 20-də Bakı Su İdmanı Sarayının açılışı olub. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və xanımı, "Bakı-2015" ilk Avropa Oyunları Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyeva açılışda iştirak ediblər.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində görüş

Aprelin 20-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Rumıniyanın ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Daniel Kristian Çiobanu ilə görüşmüşdür.

Ali Məclisin Sədri muxtar respublika haqqında qonağa ətraflı məlumat vermiş, Naxçıvanda elm, təhsil, sənaye və kənd təsərrüfatının inkişafı sahəsində görülən işlərdən danışıq, ərzaq təhlükəsizliyinin təmin olunduğunu diqqətə çatdırmışdır.

Ölkəmiz arasında əlaqələrin uğurla inkişaf etdiyini bildirən Ali Məclisin Sədri Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Rumıniya arasında münasibətlərin müxtəlif istiqamətlərdə genişləndirilməsi üçün də yaxşı potensialın olduğunu vurğulamış, Daniel Kristian Çiobanunun səfərinin bu baxımdan səmərəli olacağına əminliyini bildirmişdir.

Səmimi qəbula görə minnətdarlıq edən Daniel Kristian Çiobanu Naxçıvanda olmaqdan məmnunluğunu ifadə etmişdir. Rumıniya-Azərbaycan əlaqələrindən danışan qonaq Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafının qarşılıqlı əməkdaşlıq üçün real imkanlar açdığını bildirmiş, bu sahədə söylərini əsirgəməyəcəyini qeyd etmişdir.

Görüşdə ikitərəfli əlaqələrin inkişafı ilə bağlı məsələlər müzakirə olunmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti



Rumıniyalı diplomat Naxçıvanın təhsil, mədəniyyət və səhiyyə müəssisələri ilə tanış olub

Rumıniyanın Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Daniel Kristian Çiobanu Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfəri çərçivəsində muxtar respublikanın təhsil, mədəniyyət və səhiyyə müəssisələri ilə tanış olub.

Səfər çərçivəsində rumıniyalı diplomat ilk olaraq ulu öndərin Naxçıvan şəhərinin baş meydanında əzəmətlə ucalan abidəsini və Heydər Əliyev Muzeyini ziyarət edib. Səfirə məlumat verilib ki, Naxçıvan şəhərində yaradılmış Heydər Əliyev Muzeyi ümummilli liderin hələ sağlığında Azərbaycanda yaradılmış ilk muzeydir. Heydər Əliyev Muzeyi Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri İlham Əliyevin 18 fevral 1999-cu il tarixli Sərəncamı ilə yaradılıb və 10 may 1999-cu ildə fəaliyyətə başlayıb. Burada nümayiş etdirilən eksponatlar ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin ictimai-siyasi fəaliyyətini, keçirdiyi şəərəfli həyat yolunu özündə əks etdirən kitab, qəzet və jurnallardan, 1990-1993-cü illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı və Ali Məclisin Sədri kimi işləyib hazırladığı, qəbul etdiyi tarixi qərar və sərəncamlardan, imzalanmış protokollar və müqavilələrdən, məktub və teleqramlardan, istifadə etdiyi xatirə əşyalarından, ulu öndərin şəərəfinə toxunmuş xalçalardan, çəkilmiş portretlərdən, tarixi fotolardan və sənədli filmlərdən ibarətdir.

Naxçıvan Dövlət Universiteti ilə tanışlıq zamanı universitetin rektoru, AMEA-nın müxbir üzvü Saleh Məhərrəmov bildirib ki, 108 hektarlıq əraziyə malik Naxçıvan Dövlət Universiteti müasir, dünya standartları səviyyəsində olan bir ali məktəbdir. Qonaq ali təhsil müəssisəsinin maddi-texniki bazası, strukturu, tədris keyfiyyəti, müasir informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının tətbiqi səviyyəsi ilə yaxından tanış olub. Təbiətşünaslıq və kənd təsərrüfatı fakültəsindəki tədris və elmi-tədqiqatçı laboratoriya və muzeylərlə

tanışlıq, auditoriyalarda tələbələrə görüş rumıniyalı diplomatda xoş təəssürat yaradıb.

Universitetin rektoru bildirib ki, özünəməxsus tarixi inkişaf yolu keçən universitet dünyanın 80-dən çox tanınmış ali məktəbi ilə sıx əməkdaşlıq edir. Tələbə mobilliyinin inkişafı nəticəsində universitetin bakalavriat və doktorantları öz təhsillərini Türkiyə, Rusiya, Gürcüstan, Cənubi Koreya, Çexiya kimi ölkələrin ali məktəblərində, o cümlədən Rumıniyanın Babeş-Bolyai Universitetində davam etdirirlər. Universitetdə beynəlxalq münasibətlərin, müxtəlif xarici dillərin tədrisinə böyük əhəmiyyət verilir.

Səfir Daniel Kristian Çiobanu Rumıniyanın Azərbaycanın müstəqilliyini ilk tanıyan ölkələrdən biri olduğunu, möhkəm fundament üzərində qurulan bu əməkdaşlığın bu gün də uğurla davam etdirildiyini vurğulayıb. Qeyd olunub ki, Azərbaycan və Rumıniya arasında 2011-ci ildə imzalanmış "Strateji əməkdaşlıq" fəaliyyət planına əsasən, iki ölkə arasında siyasi-iqtisadi, sosial-mədəni əlaqələr, elm və təhsil sahəsində əməkdaşlıq inkişaf etdirilir.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Beynəlxalq münasibətlər və xarici dillər fakültəsinin müəllimi və tələbələrini il görüş zamanı səfir "Azərbaycan-NATO əlaqələri" mövzusunda maruzə edib. Maruzəçi NATO-nun yaranma tarixindən bəhs edərək xatırladı ki, Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyev 1994-cü ildə NATO-nun Sülh naminə tərəfdaşlıq proqramının çərçivə sənədini, 1997-ci ildə isə Azərbaycan Respubli-



kasının NATO ilə əməkdaşlığını daha da gücləndirmək tədbirləri haqqında sərəncam imzalayıb. Azərbaycan Respublikasının sülhməramlı tağını Türkiyə taboru daxilində Kosovoda, Əfqanıstanda keçirilən sülhməramlı əməliyyatlarda iştirak edir. Azərbaycan sülhün qorunmasını və azadlıqların müdafiəsini siyasi həmrəylik yolu ilə təmin etmək məqsədi daşıyan, müstəqil dövlətlərin alyansı olan NATO ilə əlaqələrini bu gün də uğurla davam etdirir. NATO Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıyır və Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin beynəlxalq hüquq prinsipləri əsasında ədalətli həllinin tərəfdarıdır. Rumıniyalı səfir ölkəsinin NATO-nun Azərbaycandakı əlaqələndiricisi kimi gördüyü işlərdən də danışıb.

Sonda Rumıniya Respublikasının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Daniel Kristian Çiobanu tələbələrin suallarını cavablandırıb.

Həmin gün Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzində də olan rumıniyalı diplomata buradakı müalicə prosesi haqqında məlumat verilib. Bildirilib ki, bu səhiyyə müəssisəsi bir çox xəstəliklərin müalicəsində əhəmiyyətli şəfa ocağıdır. Buna görə də hər il dünyanın müxtəlif ölkələrindən bura müalicə üçün xeyli insan gəlir.

Ə Səbuhi HƏSƏNOV

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Azərbaycan Pediatriqlar Assosiasiyası və Naxçıvan Dövlət Universiteti ilə birgə "Pediatriyanın aktual problemləri" mövzusunda elmi-praktik konfrans keçirilib.

Naxçıvanda pediatriyanın aktual problemlərinə dair elmi-praktik konfrans keçirilib

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyi Tibbi yardımın təşkili şöbəsinin baş məsləhətçi-pediatri, Azərbaycan Respublikasının Əməkdar həkimi İbrahim Ağayev muxtar respublikada uşaqların sağlamlığına göstərilən diqqət və qayğıdan danışıb.

Azərbaycan Pediatriqlar Assosiasiyasının prezidenti, akademik Ədilə Namazova ulu öndər Heydər Əliyevin ölkəmizdə səhiyyənin inkişafındakı müstəsna xidmətlərindən bəhs edib, səhiyyə sistemində müəyyənləşdirilən vəzifələrin bu gün uğurla həyata keçirildiyini bildirib.

Sonra Azərbaycan Dövlət Həkimləri Təkmilləşdirmə İnstitutunun əməkdaşı, dosent Sənubər Vəliyeva "Bir yaşa qədər uşaqlarda qarışıqların seçimi: səhvələr və təhlil", Azərbaycan Tibb Universitetinin dosenti Təranə Tağızadə "Uşaqlarda qızdırma, hipertermik sindrom", Naxçıvan Dövlət Universitetinin dosenti, tibb üzrə fəlsəfə doktoru Elmar Rzayev "Uşaqlarda böyrək xəstəliklərinin inkişaf anomaliyaları" mövzularında çıxışlar ediblər.

Culfa Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında bir gündə 30 cərrahi əməliyyat aparılıb

Naxçıvan Diaqnostika-Müalicə Mərkəzinin tibb işçiləri bölgələrdə cərrahi əməliyyatları uğurla davam etdirirlər. Yeni səhiyyə müəssisələrindən olan Culfa Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında da cərrahiyyə əməliyyatları aparılır. Naxçıvan Diaqnostika-Müalicə Mərkəzinin cərrahları və əməliyyat blokunun tam heyəti ötən şənbə bu səhiyyə müəssisəsində olub, əvvəlcədən növbəyə alınmış xəstələri müayinə edib, tövsiyələr veriblər. Cərrahi müdaxiləyə ehtiyacı olan 30 nəfər üzərində uroloji, proktoloji qiqaq, yurttq, öd kisəsi əməliyyatları aparılıb. Əməliyyatlar uğurla başa çatdırılıb, xəstələr 1 günlük müşahidədən sonra evlərinə buraxılıblar.

Naxçıvan Diaqnostika-Müalicə Mərkəzinin həkim və tibb işçiləri yerli həkimlərlə tibbi avadanlıqların işləmə qaydaları haqqında söhbətlər aparıblar.

Mərkəzin əməliyyat bloku digər rayonlarda da ucqar dağ və sərhəd kəndlərini əhatə etməklə cərrahiyyə əməliyyatları davam etdirəcəkdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

